ỦY BAN NHÂN DÂN
   HUYỆN HỚN QUẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Hớn Quản,  ngày         tháng       năm 2023

THÔNG BÁO
Điều chỉnh Lịch làm việc tuần lễ thứ 16/2023 (lần 2).

Theo yêu cầu công tác, UBND huyện thông báo thay đổi, điều chỉnh lịch
làm việc như sau:

THỨ TƯ (ngày 19/4)

SÁNG

1. Hoãn các nội dung Đồng chí Phan Thị Kim Oanh - Phó Bí thư, Chủ
tịch UBND huyện họp Thường trực Huyện ủy.

2. Bổ sung nội dung Chủ tịch UBND huyện Phan Thị Kim Oanh: Dự
trực tuyến Phiên họp thứ tư của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ
do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính, Trưởng Ban Chỉ đạo chủ trì.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.

CHIỀU:

Thay đổi  thời  gian,  địa  điểm nội  dung Phó Chủ tịch  UBND huyện
Nguyễn Văn Hạ dự lễ Bế mạc công diễn và trao giải liên hoan Văn nghệ quần
chúng huyện Hớn Quản năm 2023 (Giao Trung tâm VH-TT chuẩn bị nội dung,
bài phát biểu Bế mạc cho lãnh đạo huyện).

Kính  mời  dự:  Lãnh đạo  Thường trực  Huyện  ủy  -  HĐND -  Ủy ban
MTTQVN huyện.

Thành phần: Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND
các xã, thị trấn.

Thời gian, địa điểm: từ 19 giờ 30 phút, tại Trung tâm Hành chính huyện
thành 14 giờ 30 phút, tại Hội trường UBND huyện.

THỨ NĂM (ngày 20/4)

SÁNG

Thay đổi nội dung: Chủ tịch UBND huyện ủy quyền lãnh đạo Thanh tra
huyện cùng Bí thư Huyện ủy tiếp công dân định kỳ  thành Chủ tịch UBND
huyện ủy quyền lãnh đạo Phòng Tài nguyên & Môi trường tiếp công dân định
kỳ.

CHIỀU:

1. Phó Chủ tịch UBND huyên Nguyễn Vũ Tiến: Dự sát hạch tuyển chọn
cán bộ tham gia Lớp bồi dưỡng, tạo nguồn cán bộ lãnh đạo, quản lý tỉnh theo Kế

hoạch số 134-KH/TU ngày 30/01/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy do đ/c Bí
thư Tỉnh ủy chủ trì.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường Tỉnh ủy

2. Chủ tịch UBND ủy quyền lãnh đạo phòng Nông nghiệp và PTNT:
Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về công tác phòng, chống thiên tai và tìm
kiếm cứu  nạn  năm 2023  do  Phó  Thủ  tướng  Chính  phủ  Trần  Lưu Quang  -
Trưởng Ban Chỉ đạo quốc gia chủ trì.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại phòng họp A, UBND huyện.

Thành phần: Các Thành viên Ban Chỉ đạo PCTT&TKCN huyện theo
Quyết định số 4795/QĐ-UBND ngày 12/10/2021, gồm: Trưởng các cơ quan,
đơn vị: Ban Chỉ huy QS huyện, Công an huyện, các Phòng: KT&HT, TC-KH,
VH-TH, GD&ĐT, TN&MT, Trung tâm Y tế huyện, Đài Truyền thanh – Truyền
hình huyện.

Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Lịch Làm việc tuần  16/2023 của
UBND huyện.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, sắp xếp thời gian,
tham dự đầy đủ và chủ động trong công tác./.

Nơi nhận:
- TT.HĐND huyện;
- CT, PCT.UBND huyện;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CV (Quang);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Ngọc Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T08:47:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Ngọc Giang<hoangngocgiang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T08:54:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T08:55:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T08:55:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T08:55:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!